

Jari Ask Nymann Holding ApS

Brombærvænget 9, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 42 91 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Jari Ask Nymann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jari Ask Nymann Holding ApS Brombærvænget 9 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 42 91 55 21
	Stiftet: 16. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jari Ask Nymann, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	NMT EL-SERVICE ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.640 kr. mod -16.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.814 kr. mod 161.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.640	-16.565
Indtægter af kapitalinteresser	365.683	251.574
Øvrige finansielle omkostninger	-71.229	-73.871
Resultat før skat	278.814	161.138
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	278.814	161.138
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.658	26.658
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	170.472	134.480
Disponeret i alt	278.814	161.138

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.575.674</u>	<u>1.643.324</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.575.674</u>	<u>1.643.324</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.575.674</u>	<u>1.643.324</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>18.456</u>	<u>12.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.456</u>	<u>12.013</u>
	Aktiver i alt	<u>1.594.130</u>	<u>1.655.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.658
Overført resultat	235.864	65.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>410.864</u>	<u>132.050</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	669.266	1.082.204
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.266</u>	<u>1.082.204</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	433.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.000</u>	<u>441.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.266</u>	<u>1.523.287</u>
Passiver i alt	<u>1.594.130</u>	<u>1.655.337</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.616.666	1.616.666
Kostpris 31. december 2024	<u>1.616.666</u>	<u>1.616.666</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	407.610	30.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	556.159	442.050
Udbytte	-433.333	-65.000
Opskrivninger 31. december 2024	<u>530.436</u>	<u>407.610</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-380.952	-190.476
Årets afskrivninger på goodwill	-190.476	-190.476
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-571.428</u>	<u>-380.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.575.674</u>	<u>1.643.324</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Anden gæld	1.169.266	500.000	669.266
	<u>1.169.266</u>	<u>500.000</u>	<u>669.266</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.169 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.576 t.kr.